提出日     年   月   日

理 事 長 印 副理事長印 担当理事印 担当理事印

車種（名）車輌登録番号変更届
車返西住宅管理組合

理事長         様

３街区       号棟       号室

氏 名                     印

ＴＥＬ          ―

下記のとおり車輌登録番号等を変更しましたのでお届けします。

車    名

 ※

車    種 乗用車             貨物 兼 乗用車

車輌変更前

登録番号

※

車両変更後

登録番号

※

駐車場所

用    途 通勤用        自営業用       その他

１． 記入注意事項

① ※印の欄は自動車検査証から写してください。

② 車種・用途は該当事項を○でお囲みください。

２． 提示・提出書類

① 変更届提出に際しましては当該自動車の自動車検査証の原本をご提示ください。

② プレート作成料として＠１５００を徴収致します。